РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.02.2013 г.         № 1

пос.Савино

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. №145-ФЗ (в действующей редакции), Законом  Ивановской области  от 24.12.2012 года № 120-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в действующей редакции), Уставом Савинского муниципального района  Совет Савинского муниципального района

      РЕШИЛ:

Внести  в решение Совета Савинского муниципального района от 20.12.2012г. № 47 «О бюджете Савинского муниципального района на 2013 год»  следующие изменения:

1. В разделе 1:

1.1 в абзаце втором цифру «130 281,8» заменить цифрой «136 492,9»;

1.2 в абзаце третьем цифру «130 281,8» заменить цифрой «139 020,85958»;

1.3 абзац четвертый изложить в новой редакции:

               «- дефицит бюджета в сумме 2 527,95958 тыс.руб.».

2.    В разделе 3 :

2.1 в пункте первом приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

2.2 пункт второй изложить в новой редакции;

«Установить в пределах общего объема доходов бюджета, утвержденного статьей 1 настоящего решения, объем межбюджетных трансфертов:

· получаемых из областного бюджета в сумме 112 613,7 тыс.руб.;

· получаемых из бюджетов поселений в сумме 70,0 тыс.руб. в виде межбюджетных трансфертов, в размерах согласно приложению 3 к настоящему решению (приложение 2 к настоящему решению).

3. В разделе 4 приложение 3 считать приложением 4 и изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

4. В разделе 5 в абзаце первом приложение 4 считать приложением 5 и изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению).

5. В разделе 6 приложение 5 считать приложением 6 и изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему решению).

6. В разделе 7 в пункте первом приложение 6 считать приложением 7 и изложить в новой редакции (приложение 6 к настоящему решению).

7. В разделе 8 в пункте пятом приложение 7 считать приложением 8.

8. В разделе 9 в пункте втором приложение 8 считать приложением 9.

 Глава Савинского

муниципального района                                                                               В.П.Матвиенко

О внесении изменений  в решение Совета

от 20.12.2012 года № 47 «О бюджете Савинского муниципального района на 2013 год»